СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2013 года         40/06

О досрочном прекращении  полномочий
главы администрации муниципального
округа Солнцево

В соответствии с  пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса
Российской Федерации, пунктом 2 части 2  статьи 20  Устава  муниципального
округа Солнцево  Совет депутатов муниципального округа Солнцево
решил:

1. Прекратить досрочно  30 апреля  2013 года полномочия главы
администрации муниципального округа Солнцево Дёмина Александра
Евгеньевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу 30 апреля 2013 года.

Глава муниципального округа Солнцево                             В.С.Верхович